
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

N°

2
77
878
12
43
14
586
711
93

Nombre

VICTOR ALBERTO FONTANA
DIEGO HEINIG DA SILVA
ADMILTON FARIAS
DJOHNY LUIZ DE AQUINO
ANDRE AUGUSTO ZAMPRONIIO
RENAN COLDEBELLA
RENATO LEHMKUHL
MARCELO ROBERTO HOLTMAN
OSMAIR CIPRIANI

Mejor Tm

2:36.255
2:42.810
2:45.490
2:58.106
3:01.911
3:05.407
3:20.888
3:47.571

Dif. resp. 1°

6.555
9.235
21.851
25.656
29.152
44.633

1:11.316

En Vuelta

1
1
1
2
1
1
1
1
0

Cidade

ÁGUAS FRIAS-SC
CAMBORIU
GARUVA
ANTONIO CARLOS
CAPINZAL
CONCORDIA
SANTO AMARO DA IMPERATRIZ
SAO JOSE DOS PINHAIS
BLUMENAU

Patrocínio

BAMBA RACING,VITA SUPLEMENTOS.
TBT RACING, AL MOTOS, INTERATIVA GRAPHICS, GPS7 RACING, PATI
SUPERMERCADO FARIAS
THOMAZ MOTORS
NEI COLETA
COLDELLA TERRAPLENAGEM
SUPERMERCADOS SUL DO RIO,MX ONE,FANTASMA MOTO RACING E POLI
HOLTMAN KTM RACING
OMA CONSTRUTORA

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 28/5/2017 11:16:14

Orbits

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Motocross
Intermediaria Mx1

Warmup

Clasificación  iniciado a 9:03:53

Indaial 1,900 km

28/5/2017 09:00

Federação Catarinense de Motociclismo


